МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«01» сентября 2023 года с. Крутояр № 197/2

О формировании отряда ЮИД

В целях обеспечения БДД среди обучающихся и воспитанников МБОУ
«Крутоярская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать отряд ЮИД из числа обучающихся не старше 15 лет.

2. Утвердить Положение об отряде ЮИД.

3. Руководителя отрядом ЮИД назначить учителя физической культуры
Харченко Дмитрия Валерьевича

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлен:

И.И. Похабова

Д.В. Харченко